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تدبیر جمعیت اعتلا برای انتخابات شوراها: شایستهگزینی و آموزش نامزدها
جلسه شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی به ریاست دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت و با حضور اعضای شورای سیاست

گذاری جمعیت و کمیته شایسته گزینی برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، جلسه شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در روز سه شنبه ۲۲ مهرماه
1404 به ریاست دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت و با حضور اعضای شورای سیاست گذاری جمعیت و کمیته شایسته گزینی و انتخابات شورای شهر و

روستاها برگزار شد.

عیین استراتژی انتخاباتی برای شوراها در کانون بحث

در این جلسه که با موضوع محوری "کمیته شایستهگزینی" و با توجه به شرایط فعلی و بحث "انتخابات تناسبی" در شورای شهر برگزار شد، آخرین
وضعیت قانونی و تطبیق آن با دوره قبل انتخابات شورای تهران توسط آقای اسدیان از اعضای شورای مرکزی تشریح شد.

بر اساس این گزارش، دو سناریوی اصلی برای مشارکت در انتخابات آینده شوراها مورد بررسی قرار گرفت:

1. شرکت مستقل: در این مدل، برآوردها حاکی از آن است که احتمال کسب کرسی در شورای شهر تهران برای جمعیت بسیار ضعیف خواهد بود.
2. شرکت در ائتلاف: مدل دوم، حضور در قالب "جبهه تحولخواهان" است. بر این اساس، در صورت پیوستن جمعیت اعتلا به این ائتلاف که هماکنون
چهار جمعیت دیگر را در خود جای داده است، امکان ورود چند نامزد به لیست 21 نفره و در نهایت کسب تعدادی کرسی در شورا وجود خواهد داشت.

تصمیم بر این شد که بررسی دقیقتر این دو الگو به جلسه آینده موکول شود.

تصمیمسازی کلان: فعالیت استانی یا متمرکز بر پایتخت؟

از دیگر تصمیمات مهم این جلسه، تعیین سطح جغرافیایی فعالیت انتخاباتی بود. مقرر شد با انجام یک "استمزاج" (نظرسنجی) از دبیران استانی در
ظرف 15 روز، امکانسنجی حضور در انتخابات شوراهای استانها بررسی شود. برآورد اولیه حاکی از آن است که جمعیت میتواند در 15 مرکز استان

لیست انتخاباتی ارائه دهد.

برگزاری دورههای آموزشی برای نامزدهای بالقوه

همچنین به منظور آمادهسازی نیروها، "کمیته آموزش" جمعیت موظف شد با همکاری آقای اسعدیان، نسبت به طراحی و تدوین سرفصلهای دورههای
آموزشی (حضوری یا مجازی) برای افرادی که تمایل به نامزدی در شوراها دارند، اقدام کند. گزارش پیشرفت این طرح در جلسه آینده ارائه خواهد شد.

پیگیری مستمر و معرفی نماینده به جبهه تحولخواهان

شورای مرکزی جمعیت اعتلا برگزاری جلسات کمیته شایستهگزینی را به صورت مستمر و با هدف دریافت گزارشهای وضعیت و تصمیمگیری عملیاتی
ادامه خواهد داد.

در نقطه پایانی نشست، مقرر شد رییس کمیته سیاسی جمعیت با دکتر الهیان مشورت کرده و پنج نفر را به عنوان نمایندگان جمعیت در "کمیته سیاسی
جبهه تحولخواهان" معرفی کنند تا نظرات جمعیت در این ائتلاف انعکاس یابد.

جلسه با جمعبندی دبیرکل و اظهارنظر اعضا به پایان رسید.


